
Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

 

 
 
 
 

Miasto Dębica         
 

Dębica, dnia 18.09.2009r. 

BZP.341-55-4 / 09 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Ogłoszenie ukazało się Biuletynie UZP w dniu 18.09.2009 pod nr 323454 - 2009. 
Zamieszczenie obowiązkowe. 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: Zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Gmina Miasta Dębicy 
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 2 
Miejscowość: Dębica 
Kod pocztowy: 39-200 
Województwo: podkarpackie 
Telefon: 014-68-38-100 
Fax: 014-68-38-161 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.debica.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA   
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

RReegguullaaccjjaa  ppoottookkuu  KKaawwęęcckkiieeggoo  ii  KKaawwęęcckkiieeggoo  ––  bboocczznneeggoo  ww  DDęębbiiccyy..    
 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Regulacja koryta potoku Kawęckiego i Kawęckiego bocznego w Dębicy: 
 Zakres zamówienia: 

1. Umocnienie dna i skarp koryta potoku płytami aŜurowymi. 
2. Umocnienie stopy skarp krawęŜnikiem betonowym 
3. Wykonanie muru oporowego betonowego. 
4. Wyrównanie i zmiana istniejących spadków podłuŜnych dna. 

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

Główny przedmiot 45.24.71.10-4 Budowa kanałów   
Dodatkowe przedmioty 45.24.64.00-7 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej 
 45.22.00.00-5 Roboty inŜynieryjne i budowlane 
 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Tak, liczba części: 2 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 

II.2.) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: 15-12-2009r. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium:  
KaŜdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości: dla zadania 1: 15 000,00zł, 
słownie: piętnaście tysięcy złotych, dla zadania 2: 18 000,00zł, słownie: osiemnaście tysięcy złotych  
Uwaga: Wykonawca składający ofertę na obydwie części zadania winien złoŜyć dwa odrębne wadia na 
zabezpieczenie kaŜdej z ofert. 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

1. Wykonawca powinien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia oraz nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 u.p.z.p. 
W tym celu Wykonawca zobowiązany jest są przedłoŜyć aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu  
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. 

2. Wykonawca winien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia. W szczególności Wykonawca musi 
spełniać następujące warunki:  
a) wykonać, co najmniej: 

Dla Zadania 1: 
w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie 1 robotę, której przedmiotem jest budowa, 
przebudowa lub remont koryta potoku, rzeki, bądź roboty melioracyjne polegające na 
umocnieniu skarp, brzegów, wałów potoków lub rzek o wartości co najmniej  150 000,00 
zł. 
Dla Zadania 2: 
w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie 1 robotę, której przedmiotem jest budowa, 
przebudowa lub remont koryta potoku, rzeki, bądź roboty melioracyjne polegające na 
umocnieniu skarp, brzegów, wałów potoków lub rzek o wartości co najmniej  300 000,00 
zł. 

b) wskaŜe osoby przewidziane do wykonania niniejszego zamówienia wraz z  informacjami  na  temat  ich    
    kwalifikacji   zawodowych,  wykształcenia  i  doświadczenia,  oraz  zakresu  wykonywanych  przez  nich  
    czynności: 

- Kierownika Budowy w zakresie wodno melioracyjnym. 
       3.  Znajdować się w sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej  wykonanie  niniejszego  zamówienia.  

W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące warunki: złoŜyć polisę a w przypadku jej braku inny 
dokument potwierdzający, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności. 
Ocena spełniania przedstawionych powyŜej warunków zostanie dokonana wg formuły: „spełnia – nie spełnia”. 
 

Informacja  o  oświadczeniach  i  dokumentach,  jakie  mają  dostarczyć  wykonawcy  w  celu  potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu: 

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 
gospodarczej, 

2. Oświadczenie Wykonawcy(ów) o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. 
3. Wykaz osób przewidzianych do realizacji zamówienia wraz z uprawnieniami. 
4. Informacje o uprawnieniach, kwalifikacjach i doświadczeniu osób przewidzianych do realizacji 

zamówienia wraz z dokumentami potwierdzającymi. 
5. Wykaz wykonanych robót wraz dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie. 
6. Stosowne Pełnomocnictwo(a) - w przypadku, gdy upowaŜnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złoŜonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej. 

7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, dokument 
ustanawiający Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego. 

8. Polisę ubezpieczeniową. 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: NajniŜsza cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie 
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



Gmina Miasta Dębicy 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61 

 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.debica.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: 
Urząd Miejski w Dębicy, Biuro Zamówień Publicznych, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 229. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
Data: 09.10.2009   Godzina: 10:00 
Miejsce: 
Urząd Miejski w Dębicy, Sekretariat Zastępców Burmistrza, 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 od ostatecznego terminu składania ofert. 
IV.3.6) Informacje   dodatkowe,   w   tym   dotyczące   finansowania   projektu/programu   ze   środków   Unii       
            Europejskiej 
            Zamówienie dofinansowane ze środków na usuwanie skutków klęsk Ŝywiołowych (promesa Ministerstwa  
            Spraw Wewnętrznych i Administracji). 
 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA:  
Zadanie 1: Regulacja potoku Kawęckiego przy ul. Partyzantów w km 2+375 - 2+830 i Kawęckiego - bocznego 
przy ul. Partyzantów w km 0+000 - 0+050 oraz przy ul. Polnej - bocznej w km 0+970 - 1+200. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
1.Umocnienie dna i skarp koryta potoku płytami aŜurowymi.  
2.Umocnienie stopy skarp krawęŜnikiem betonowym  
3.Wykonanie muru oporowego betonowego.  
4.Wyrównanie i zmiana istniejących spadków podłuŜnych dna. 
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.71.10-4, 45.24.64.00-7, 45.22.00.00-5. 
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2009. 
4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA:  
Zadanie2: Regulacja potoku Kawęckiego przy ul. Zdrojowej w km 4+800 - 5+568.. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia:  
1.Umocnienie dna i skarp koryta potoku płytami aŜurowymi.  
2.Umocnienie stopy skarp krawęŜnikiem betonowym  
3.Wyrównanie i zmiana istniejących spadków podłuŜnych dna. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.71.10-4, 45.24.64.00-7, 45.22.00.00-5. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2009. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

 
 

    Z-ca Burmistrza Miasta 
    mgr inŜ. Krzysztof Krawczyk 
     

 

 

               


